



Faktúra číslo :

1020210226

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Dubník
Dubník 244
941 35 Dubník

Obec Dubník - Obecný úrad	
Dátum:	29. 10. 2021
Číslo účtu:	732
Príloha:	

Dodávateľ:

ŠTRBA-COMPANY s.r.o.

Veľké Lovce 801
94142 Veľké Lovce
SLOVENSKO
IČO: 47353961

DIČ: 2023829170

IČ DPH: SK2023829170

Okresného súdu Nitra oddiel sro, vložka číslo 34849/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421 904 105 423

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ:

Obec Dubník
Dubník 244
941 35 Dubník
SLOVENSKO

IČO: 00308889

DIČ: 2021060690

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.10.2021	27.10.2021	10.11.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľský		
Číslo účtu : 4019635186/7500		
IBAN : SK78 7500 0000 0040 1963 5186		
Suma k úhrade : 1 932,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020210226	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vam za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Farebná kamera IP, 2.0 Megapixel, 1080P RealTime, 1/3" Sony322 Sensor 1920*1080 Resolution, Objektív 2,8-12mm široký, IR 40-60m, Podporuje Onvif	1,00	ks	220,00	264,00	20	220,00	44,00	264,00
2		Rozvádzač IP66 s istením	2,00	ks	75,00	90,00	20	150,00	30,00	180,00
3		Anténa Mikrotik SXT 5Ghz, L3	1,00	ks	85,00	102,00	20	85,00	17,00	102,00
4		Napájací zdroj pre CCTV kamery 12V/3A	1,00	ks	35,00	42,00	20	35,00	7,00	42,00
5		Podružný materiál (konzola, kabeláž, montážna krabica, istenie...)	1,00	ks	140,00	168,00	20	140,00	28,00	168,00
6		Montážna plošina	8,00	hod	25,00	30,00	20	200,00	40,00	240,00
7		Doprava Montážna plošina	2,00	ks	25,00	30,00	20	50,00	10,00	60,00
8		Prestavba kamerového bodu z budovy starého OÚ na betónový stĺp	1,00	ks	200,00	240,00	20	200,00	40,00	240,00
9		Doprava Dodávka	2,00	ks	15,00	18,00	20	30,00	6,00	36,00
10		Optický prevodník 1000Mbit LC SM + miniGbic modul	2,00	ks	70,00	84,00	20	140,00	28,00	168,00
11		Napájací zdroj pre CCTV systémy 12V/2A	2,00	ks	20,00	24,00	20	40,00	8,00	48,00
12		MikroTik SXT Lite5, L3 (malá)	1,00	ks	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
13		Zváranie optického vlákna	3,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
14		Prestavba kamerového bodu - Námestie Bar, výmena antény Bytovky	15,00	hod	18,00	21,60	20	270,00	54,00	324,00

Základ pre DPH 20 % : 1 610,00

DPH 20 % : 322,00

Celková suma s DPH

1 932,00